解除劳动合同协议书范本通用

甲方：

乙方： ， 身份证 号码：

甲乙双方于 年 月 日签订为期 年的 劳动合同 ，甲乙双方在平等、
自愿的基础上，协商同意解除劳动关系，签订本协议如下：

1、自 年 月 日起，解除双方签订的劳动合同，双方的权利义务随之终
止。

2、乙方工资结算至离职之日，共计 元，大写 元，甲方同意在乙方办理
完工作移交手续后 日内一次性支付给乙方。

3、甲方同意向乙方支付经济补偿金共计人民币 元，大写 元。甲方同意
在乙方办理完工作移交手续后 日内一次性支付给乙方。

4、乙方应当于本协议签订后3日内妥善办理所有工作移交手续，离职后不
得作出有损 公司 名誉或利益之行为。

5、本协议签署后，终止双方的权利和责任。乙方承诺不再以任何形式、任
何理由就与劳动有关的事宜向甲方要求其他任何费用。

6、本协议一式两份，各甲乙双方各持一份。自双方签字或盖章之日起生效。

甲方： 乙方：

负责人：

协议签订时间：

	解除劳动合同协议书范本通用